SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BẮC GIANG
CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NỒNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

Số:         /QLCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

đăng trên Trang Wed Sở Nông nghiệp và PTNT Bắc Giang

(Tiếp nhận từ ngày 25/11/2021 đến ngày 15/4/2022)

Căn cứ điểm c, khoản 2, điều 5, Nghị định số 15/2018 ngày 02/02/2018

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực

phẩm. Từ ngày 25/11/2021 đến ngày 15/4/2022, Chi cục Quản lý chất lượng

Nông Lâm sản và Thủy sản tỉnh Bắc Giang đã tiếp nhận bản tự công bố sản

phẩm thực phẩm của các tổ chức, cá nhân sau:

STT Tên Cơ sở Địa chỉ Tên sản phẩm

Ngày nhận

hồ sơ tự

công bố

1

Công ty cổ phần

chăn nuôi CP Việt

Nam - Chi nhánh

Bắc Giang

Số 125, đường Cả Trọng,

Phường Hoàng Văn Thụ,

TP Bắc Giang; ĐT:

02043.556.002

Thịt CP 25/11/2021

2

Công ty Cổ phần

xuất nhập khẩu

VIFOCO

Số 85, Nguyễn Văn Cừ, P

Hoàng Văn Thụ, TP Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang

Bột ớt CHAC

KHAN

25/11/2021

Miến dẹt khoai

tây

Miến sợi

YONGSOO

Miến sợ GOOD

DANG MYON

Vải thiều nước

đường 27/12/2021

Kim chi cải thảo

3

Công ty TNHH

thương mại tổng hợp

Vạn Thông

Xóm Am, xã Xuân Hương,

huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc

Giang

Hạt dẻ cười sấy

khô đã tẩm ướp

gia vị -

01/VT/2021
3/12/2021

Hạt dẻ cười sấy

khô đã tẩm ướp

gia vị -

02/VT/202

2

4
Công ty TNHH Hải

Thịnh Bắc Giang

Thôn Đồng Tâm, xã

Thường Thắng, huyện Hiệp

Hòa, tỉnh Bắc Giang;

0988751327

Xúc xích Hotdog 22/12/2021

5
Công ty TNHH

Nong Woo

Thôn Liêm xuyên, xã Song

Khê, TP Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang; ĐT:

0222390833

Nước hồng sâm

(Korean Red

Ginseng Drink)

10/01/2022

Ngồng tỏi muối

(Pickled Green

stem)

Bột nêm gia vị bò

Chackhan

Miến đậu xanh

Chackhan

Miến khoai tây

Dầu vừng 24/2/2022

6

CÔNG TY TNHH

TM & DV HOÀN

HÀ

Số 457- 459 đường Hoàng

Hoa Thám, Phường Đa Mai,

Thành phố Bắc Giang, Tỉnh

Bắc Giang. ĐT:

0979745997

Lá kim K-wook

Gim’s (vụn) –

Laver Flake

25/2/2022

Rong biển làm

Gimbap –

Gimbap Seaweed

Laver

Kim vụn ăn liền –

Seasoned Laver

Nước tương

Monggo Jin –

Monggo Soy

Sauce Jin

15/3/2022

7
Công ty TNHH thực

phẩm New Food

Thôn Đanh, xã Minh Đức,

huyện Việt Yên, tỉnh Bắc

Giang; ĐT: 0354.475.888

Xúc Xích

7/4/2022
Giò

Chả

3

         Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản thông báo trên

trang Wed của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang để các tổ chức, cá nhân

và cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

 Nơi nhận:
- Ban biên tập trang Wed Sở nông nghiệp và PTNT;

- Đăng trên trang wed: http://snnptnt.bacgiang.gov.vn;

- ngant_snnptnt@bacgiang.gov.vn;
- Lưu: VT.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Đào Xuân Vinh

mailto:ngant_snnptnt@bacgiang.gov.vn

		vinhdx_qlcl@bacgiang.gov.vn
	2022-04-15T10:47:35+0700

		2022-04-15T10:51:49+0700

		2022-04-15T10:52:07+0700

		ccqlclnlts@bacgiang.gov.vn
	2022-04-15T10:53:13+0700